Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сад –Базовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25.01.2018                      п.Крынка                        №
[bookmark: _GoBack]
О формировании комиссии по приему
документов в первый класс

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ
 « Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа ООА от 23.01.2018 « Об организации приема учащихся в первые классы», в целях соблюдения Порядка приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ Сад-Базовсукю сош», устава  МБОУ Сад-Базовской сош

                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать комиссию по приему документов родителй (законных представителей) будущих  первоклассников в следующем составе:
· Дереза Людмила Николаевна- директор школы, председатель комиссии;
· Сулейманова Наталия Михайловна- зам. директора по УВР, член комиссии;
· Дараган Вера Анатольевна- социальный педагог, член комиссии.
2. Определить режим работы комиссии:
--с 01 февраля до 30 июня для детей, зарегистрированных на территории, закрепленной за ОУ;
--- с 01 июля по 05 сентября для детей, не зарегистрированных на территории, закрепленной за ОУ при наличии свободных мест;
3. Утвердить время работы комиссии:
--понедельник- четверг, 9.00- 17.00 кабинет директора;
--пятница- 09.00- 16.00 кабинет директора.
4. В.В.Штенгеловой – ответственному за работу школьного сайта, разместить копию настоящего приказа на сайте организации.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                                    Л.Н.Дереза

С приказом ознакомлены: